



انترناسیونال ۱۷۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۳ بهمن ۱۳۸۵، ۲ فوریه ۲۰۰۷

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

صفحه ۶

نازنین آزاد شد

نازنین: میخواهم از آزادی لذت ببرم!
گفتگو با مینا احدی
در باره آزادی نازنین فاتحی



آزاد شد. بلافاصله بعد از اینکه
پایش را به بیرون زندان گذاشت، در
آغوش مادر و پدرش زار زار گریه
میکرد و میگفت دیگر نمیخواهم به
زندان برگردم. میخواهم از آزادی
لذت ببرم، میخواهم قدم بزنم. من
صفحه ۶

انترناسیونال: آزادی نازنین را به شما
و همه کسانی که برای این واقعه مهم
تلاش کردند، تبریک میگوییم. اول
چه خبر از نازنین؟
مینا احدی: نازنین روز چهارشنبه ۳۱
ماه ژانویه ساعت یک ربع به هفت
بعد از ظهر به وقت تهران از زندان

در حاشیه رویدادها

۳۷۰ هزار کشته در یکسال!
به بهانه ۲۲ بهمن

صفحه ۸

ناصر اصغری

برنامه های تشکیلات خارج
به مناسبت هشت مارس
روز جهانی زن

صفحه ۴

زنده باد هشت مارس، زنده باد آزادی زن! به خیابان بیاید، حجاب برگیرید! نه حجاب، نه جنگ، نه بمب!

بی قید و شرط و در کلیه حقوق
برابرند! زنده باد آزادی و برابری! زنده
باد آزادی زن! حجاب بردگی است، به
این بردگی پایان دهیم!

صفحه ۵

مبارزه برای رهایی زن امر فوری تک
تک ماست. هشت مارس امسال
فرصت خوبی است تا در صفوف
هرچه وسیع تری به خیابان بیاییم و
فریاد بزنیم: ستم بر زنان موقوف!
آپارتاید جنسی موقوف! زن و مرد

زنان و مردان آزادخواه!

هشت مارس، ۱۷ اسفند، روز
جهانی مبارزه برای آزادی زن است.
در ایران که حجاب، آپارتاید جنسی
و بی حقوقی زنان رکن حکومت
اسلامی و سرکوب کل جامعه است،



کازم نیکخواه

حتی در سطح بین المللی طنین
صفحه ۲

بن بست جمهوری اسلامی و بحران حاکمیت

کابینه اش را معرفی کرد که کسانی
مثل مصطفی پور محمدی یکی از
اعضای کمیته مرگ سال ۶۷ وزیر آن
بود و بقیه هم کارنامه ای مشابه را
پشت سر خود داشتند، این بحث
بلافاصله در فضای سیاسی ایران و

حدود یک سال و نیم پیش وقتی
احمدی نژاد به سر کار آمد، و بعد از
اینکه شخصیت نا شناخته او به
همگان معرفی شد که یکی از
شکنجه گران و تیر خلاص زنهای
حکومت بوده است، و بویژه وقتی که

اسامی کاندیدها برای مرحله سراسری انتخابات

صفحه ۷

کنگره ششم حزب کمونیست کارگری ایران

۱۵ فوریه: روز همبستگی جهانی با کارگران ایران
نامه شهلا دانشفر به ITUC و سازمانهای کارگری

صفحه ۳

شعار محوری: نه به حجاب

مینا احدی

صفحه ۵

**ویروس ایدز، قاتلی دیگر
در کنار رژیم اسلامی**

صفحه ۳

سعید پرتو

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ بن بست جمهوری اسلامی ...

انداخت که جمهوری اسلامی این بار می‌خواهد به مردم یورش آورد. می‌خواهد جامعه را به رعب و وحشت بکشاند. می‌خواهد حمام خون راه بیندازد. بطور واقعی جمهوری اسلامی نقشه اش هم همین بود. کسانی را به سر کار کشیده بود که همین پیام را به جامعه و به مردم بدهد. ما همان زمان گفتیم که جمهوری اسلامی در موقعیتی نیست که بتواند به چنین تهاجمی دست بزند. گفتیم فضای سیاسی و اعتراضی گسترده در جامعه و موقعیت ضعیف رژیم و مجموعه عوامل دیگری این امکان را به آن نمیدهد.

اکنون شکست و بن بست دولت احمدی نژاد در عملی کردن اهدافی که دنبال میکرد را خود حکومتیان نیز دارند اعتراف میکنند. استیضاح دولت از جانب بخشهایی از هم جناحی هایش اوج بهم ریختگی وضعیت این حکومت را منعکس میکند. کشاکش و نزاعهایی در درون حکومت بر سر آینده این حکومت به جریان افتاده است. حتی سخن از کنار گذاشتن پیش از موعد باند احمدی نژاد و روی کار آوردن ائتلافهایی از بقایای جناحهای دیگر است. مهم تر از این نشانه ها خود واقعات بارز جامعه ایران است که از آفتاب روشن تر دارد بر وجود يك جو اعتراضی فعال و پر التهاب دلالت میکند. اعتصابات کارگری پی در پی، اعتراضات دانشجویان، زبانه کشیدن هر از چند گاه نارضایتی بخشهای مختلف مردم، همه و همه بیانگر اینست که جنبش اعتراضی در ایران طی این يك سال و نیم گامها به جلو آمده است. بویژه هو کردن احمدی نژاد در دانشگاه تهران و به هم ریختن سخنرانی او توسط دانشجویان معترض در ۲۰ آذر امسال بطور سمبلیکی توازن قوای جامعه و رژیم را منعکس نمود. روشن است جمهوری اسلامی يك حکومت جنایتکار و وحشی و خونخوار است و ظرفیت ترور و شکنجه و کشتار را همیشه به درجاتی دارد. اما بحث بر سر اینست که به رعب کشیدن جامعه در توان این حکومت نیست. توازن قوای اجتماعی این اجازه را به آن نداده و نخواهد داد. این حکومت تلاش کرد در سایه سیاست نظم نوبنی آمریکا و دامن زدن به

تنشهای بین المللی فضایی برای تهاجم به کارگران و مردم حق طلب ایجاد کند. اما این تلاش نیز نتیجه عکس داده است. انزوای بین المللی رژیم به گسترش اعتراض در سطح جامعه کمک کرده است. آنچه امروز شاهدیم اینست که حکومت جلادان و شکنجه گران نه فقط نتوانسته است جامعه را به سکوت و تمکین بکشاند بلکه جو اعتراضی گسترده تر شده است. و این اتفاق بسیار مهمی است. مهم است چون وقتی که مردم بر رعب و وحشت رژیم غلبه کنند دیگر هیچ چیز جلودارشان نیست. جمهوری اسلامی تمام برگهایش را رو کرده و به نقطه ای رسیده است که سیطره ای بر جامعه ندارد. این یعنی ما وارد يك موقعیت جدید شده ایم. یعنی اینکه سیلی به حرکت در می آید که دیگر تصور اینکه چه نیرویی می‌خواهد آزا سد کند ساده نیست. آنچه امروز شاهدیم جامعه ای است پر التهاب و پر از مبارزه و اعتراض. جنبش اعتراضی و حق طلبانه هر روز از گوشه ای سر بر می آورد. بخشهای مختلف مردم هرروز متحد تر پا به میدان می‌گذارند. کارگران فعالانه در حال اعتصاب و اعتراضند و حقوق خود را طلب میکنند. شعارها و خواستها هرروز رادیکال تر میشود. اشکال مبارزه به تدریج پیچیده تر و جمعی تر و سازمان یافته تر میشود. و الی آخر.

به عبارت دیگر جمهوری اسلامی تا آنجا که به مساله ساکت کردن جامعه مربوط میشود به بن بست رسیده است. ابزار و قدرت دیگری نیز که تاکنون بکار نرفته باشد موجود نیست. همه راهها را امتحان کرده و به بن بست رسیده است. قبل از باند احمدی نژاد، جمهوری اسلامی با استراتژی "اصلاحات" و "دوم خرداد" به میدان آمد تا از طریق خاتمی جامعه را به سازش بکشاند. چند ماهی دستجات راست و رفرمیست و کلیه بورژواها پشت سر خاتمی سینه زدند. حتی قدرتهای بین المللی برایش فرش قرمز پهن کردند تا اعتبار داخلی او را تقویت کنند. او به نحو ناجوری شکست خورد و رفت. قبل از آن هم جناب رفسنجانی با سیاست "سازندگی" اش به بن بست رسید و نتوانست راه بجایی

ببرد. "خط امام" که برگ برنده حکومت تلقی میشد که زمانی توانسته بود با به خون کشیدن جامعه فضایی از خفقان ایجاد کند، يك سال و نیم پیش از جانب احمدی نژاد دوباره بکار انداخته شد. اما همه اینها عدم کارایی خود را اثبات کردند. تمام این استراتژی ها و کمتر از همه این آخری، در کنار به سازش کشاندن جامعه يك محور تلاش خود را جلب سرمایه گذاری خارجی نیز قرار داده بودند. اما جو اعتراضی فروکش نکرد و گشایشی هم در زمینه جلب اعتماد سرمایه داران و دولتها طبعاً صورت نگرفت. اکنون جمهوری اسلامی در يك بحران و بن بست کامل دست و پا میزند. يك طرف مساله جنبش گسترش یابنده اعتراضی است. و سوی دیگر مساله اقتصاد بحران زده و در حال رکودی است که در حال فروپاشی کامل است. تولید هرروز کاهش می یابد، چپاول و فساد و ارتشا و سفته بازی و همه جور امراض اقتصادی دارد از سر و کول جامعه بالا میروند.

بحران و بن بست جمهوری اسلامی در واقع شاخصی بر بحران کل بورژوازی در ایران است. این يك بحران حاکمیت و بحران اجتماعی و اقتصادی است. بورژوازی پاسخی برای اوضاع ندارد. وقتی از بورژوازی صحبت میکنیم منظور کل طبقه سرمایه دار یعنی همه دولتها و سرمایه دارانی است که به اشکال مختلف در سرنوشت جامعه ایران دخیل و سهیم و ذینفعند. که طبعاً طبقه سرمایه دار بین المللی را هم شامل میشود. یعنی دولتها و صاحبان بزرگ سرمایه ای که هروقت اوضاع را پس دیده اند با توطئه و دسیسه و روشهای مختلف دست به تغییر دولتها زده اند. که يك نمونه اش تبدیل کردن آخوندی بنام خمینی به رهبر انقلاب ۵۷ و دسیسه هایی بود که همه از آن خبر دارند.

بهررو حکومت اسلامی خواصش را برای طبقه سرمایه دار از دست داده است. این حکومت دارد انقلابی را پشت سر خود فشرده میکند. اما بورژوازی یعنی همان طبقه سرمایه دار نه امکان کنار گذاشتن جمهوری اسلامی را دارد و نه حتی آلترناتیو و جانشینی برای این حکومت ذخیره دارد. این يك بحران تمام عیار نظام بورژوازی در ایران است. آلترناتیوهای بورژوازی مثل "رژیم چنج" و "رفراندوم" و

مریم نمازی در کنفرانس بین المللی لائیک در پاریس

مذهب در دولت و محیط عمومی صحبت کرد. سایر حاضران پانل کیث پورتوس وود، مدیر انجمن ملی سکولار، و دیوید ویتینگتون، رئیس مدارس کلیسای انگلستان در بریتانیا بودند.

مریم نمازی در کنفرانس بین المللی لائیک در ۱۰ و ۱۱ فوریه در پاریس، فرانسه و در انجمن سکولار لستر در ۱۸ فوریه سخنرانی خواهد کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران کمیته ارتباطات بین المللی

۲۹ ژانویه ۲۰۰۷

مریم نمازی با نمایندگان جوان احزاب حاضر در پارلمان بریتانیا و ایرلند صحبت کرد و در کنفرانس بین المللی لائیک در پاریس فرانسه نیز سخنرانی خواهد داشت

در ۲۷ ژانویه، مریم نمازی، مسئول کمیته ارتباطات بین المللی حزب کمونیست کارگری ایران در پانل بحثی در مورد "نقش مذهب و دولت" در دانشگاه وست مینستر در لندن شرکت کرد. مریم نمازی با نمایندگان جوان تمام احزاب سیاسی حاضر در پارلمان بریتانیا و ایرلند علیه هرگونه دخالت

تلویزیون انترناسیونال

هر شب ساعت ۹:۳۰ تا ۱۱:۳۰ به وقت تهران

مشخصات فنی آنتن

Satellite: Telstar 12
Frequency: 11494
Symbol Rate: 17469
FEC: 3/4
Vertical

به درجاتی بیانگر رادیکالیسم و عمق جنبش آزادیخواهی در ایران است. اوضاع سیاسی امروز ایران دارد بیش از پیش تاکید میکند که راهی جز به زیر کشیدن جمهوری اسلامی با انقلاب کارگران و مردم وجود ندارد. و نه فقط این. طبقه کارگر میتواند و باید به کل نظام بحران زده و پر از استثمار و ستم سرمایه داری فوراً پایان دهد و جامعه ای انسانی را پایه ریزی کند.

ادامه وضع موجود از توده های کارگر و مردم قربانی میگردد. فقر و زجر و مشقت را هرچه بیشتر بر مردم تحمیل میکنند. و از سوی دیگر امکان پایان دادن به این اوضاع با يك حرکت گسترده و عمیق انقلابی و برپایی فوری جمهوری سوسیالیستی وجود دارد. این بعهده کمونیستها و مشخصاً حزب کمونیست کارگری است که با تلاشی صد چندان صف انقلاب و صف سوسیالیسم و حکومت شورایی را گسترده و تقویت کند و به تحقق انقلاب برای پایان دادن قطعی به جهنم موجود باری رساند.*

"فدرالیسم مدنی" و "فدرالیسم" کودتا و همه استراتژی های تغییر اوضاع از بالا نیز در کنار این وضعیت اعتبار خود را از دست داده و به همراه کل اپوزیسیون بورژوازی خانه نشین و حاشیه ای شده است. ادامه وضع موجود نتیجه اش از هم گسیختگی هرچه بیشتر شیرازه زندگی اجتماعی است. فقر و فلاکت و اعتیاد و جنایت و انواع و اقسام گناههای اجتماعی شدت گسترش می یابد. زندگی توده های محروم مردم هرروز بیش از پیش در چنگال فقر و فلاکت واقعی مچاله میشود.

اما شاخص اصلی اوضاع امروز جامعه ایران ادامه وضع موجود نیست. بلکه گسترش يك جنبش اعتراضی و رادیکال است. این جنبش هرچه بیشتر به سمت تغییرات ریشه ای سوق پیدا میکند. "آزادی" و "برابری" و "آزادی زندانیان سیاسی و برابری زن و مرد و آزادی بیان و امثال اینها به شعارها و خواستهایی عمومی و مطلوب در جامعه ایران تبدیل شده اند و همین

۱۵ فوریه (۲۶ بهمن) روز همبستگی جهانی با کارگران ایران یک دستاورد بزرگ برای همه کارگران است روز ۱۵ فوریه را گرامی بداریم

به اتحادیه بین المللی سندیکا
ITUC
به تمامی سازمانهای کارگری
در سراسر جهان

از مبارزات کارگران ایران اعلام
کنید.

بخوبی اطلاع دارید که با وجود گذشت یکسال از مبارزات کارگران شرکت واحد، آنها نه تنها به هیچیک از خواستههایشان یعنی خواست به رسمیت شناخته شدن تشکل خود "سندیکای شرکت واحد"، انعقاد قراردادهای دسته جمعی، انحلال شوراها و افزایش دستمزدهایشان نرسیده اند، بلکه هنوز ۵۰ نفر از این کارگران به جرم شرکت در اعتصاب با شکوه سال گذشته و مبارزه و پیگیری برای مطالباتشان به سر کار خود بازگردانده نشده و از کار اخراج هستند. همچنین هم اکنون در تمامی محیطهای کارگری مسائلی چون مساله عدم پرداخت بموقع دستمزدها برای ماهها و حتی نزدیک به دو سال، قرار دادهای موقت کاری به عنوان یک شکل غالب استخدامها و بیکارسازی، سطح نازل دستمزدها و گرانی هر روزه قیمتها، محرومیت طبقه کارگر از حق ایجاد تشکل آزاد خود و تعقیب و تهدید کارگران معترض از جمله مهمترین معضلات کارگران و موضوع اعتراض و مبارزه هر روزه آنهاست. نمونه اخیر این مبارزات اعتراض ۳۰ ژانویه (۱۰ بهمن) کارگران ایران صدر در بوشهر در شهری در جنوب ایران است که کارگران در اعتراض به اخراج ۳۸ نفر از همکاران خود دست به تجمع اعتراضی زده و درب شرکت را بستند. برای عقب راندن تهاجم گسترده رژیم اسلامی به زندگی و

دوستان عزیز این نامه را با هدف طرح خواستی از شما برای اعلام حمایت از کارگران ایران در ۱۵ فوریه امسال مینویسم. سال گذشته در ۱۵ فوریه برای اولین بار ما شاهد یک اقدام بیسابقه از سوی سازمانهای جهانی کارگری در حمایت از کارگران ایران و اعلام یک کارزار بین المللی در همبستگی با مبارزات کارگران شرکت واحد بودیم. کمپینی جهانی که با ابتکار "فدراسیون اتحادیه های کارگری جهانی" و "کنفدراسیون اتحادیه های آزاد بین المللی"، این روز را به روزی تاریخی در جنبش جهانی کارگری و جنبش کارگری در ایران تبدیل کرد.

ابتکار یک روز جهانی همبستگی با کارگرانی ایران یعنی ۱۵ فوریه، یک دستاورد نه فقط برای کارگران ایران بلکه برای کل طبقه کارگر جهانی بود. ۱۵ فوریه در فضای جنبش کارگری در ایران تاثیرات محسوس و با ارزشی گذاشت.

جنبش اعتراضی کارگری در ایران امروز در شرایط خطیری قرار دارد. هم اکنون در تمامی مراکز کارگری جنب و جوش اعتراضی بالاست و امروز کارگران در ایران بیش از هر وقت به حمایت و پشتیبانی بین المللی کارگری نیاز دارند. ما از شما انتظار داریم که ۱۵ فوریه امسال را بار دیگر به عنوان روز همبستگی بین المللی کارگری



شهلا دانشفر

معیشت کارگران در ایران و برای متحقق کردن خواستههای پایه ای و اولیه آنان یعنی حق تشکل و حق اعتصاب و دیگر خواستههایشان باید مبارزات کارگران در ایران را وسیعاً مورد حمایت و پشتیبانی قرار داد. باید با کمپینی بین المللی و گسترده خواهان بازگشت به کار کارگران اخراجی شرکت واحد و پاسخگویی به خواستههای برحق آنها شد. ما ضمن قدردانی از حمایتها و پشتیبانی های تا کنونی اتحادیه های کارگری در سراسر جهان، انتظار داریم که ضمن گرامیداشت روز ۱۵ فوریه به عنوان روز همبستگی با کارگران ایران، بار دیگر در این روز سازمانهای کارگری در سراسر جهان با اعلام کارزاری گسترده و سراسری حمایت و همبستگی خود را از کارگران ایران و کارگران شرکت واحد اعلام کنند.

بار دیگر ۱۵ فوریه را به روز با شکوه همبستگی بین المللی خود تبدیل کنیم.

شهلا دانشفر
هماهنگ کننده کمیته همبستگی بین المللی
کارگری حزب کمونیست کارگری ایران

۳۱ ژانویه ۲۰۰۷ - ۱۱ بهمن ۱۳۸۵

ویروس ایدز، قاتلی دیگر در کنار رژیم اسلامی!



سعید پرتو

ایدز ویروس ناشناخته و جدیدی نبوده و میلیونها مبتلا به این ویروس در سراسر دنیا وجود دارد. در برخی کشورها کمتر و در برخی بیشتر. معمولاً در کشورهای غربی کمتر و در کشورهای دیگر علی الخصوص در کشورهای فقیر مانند آفریقا، تعداد بسیار بالایی از مردم مبتلا به این بیماری هستند. تعدد میلیونی بیماران ایدز در کشورهای فقیر خود یکی دیگر از نتایج سیستم سرمایه داری است. کشوری نظیر آمریکا، در حمایت از سرمایه داران صنعت داروسازی، از فرستادن داروی ایدز بطور رایگان یا به قیمت پایینی به کشورهای فقیر امتناع کرده و در نتیجه باعث مرگ میلیونها انسان بیگناه در این کشورها میشوند. بر حسب آمار سال گذشته بخش جنوبی صحرای آفریقا با داشتن بیش از ۶۵ درصد از تعداد کل مبتلایان به ایدز در دنیا، یعنی بیش از ۴۰ میلیون نفر، بالاترین رقم مبتلایان به ایدز را داراست که همه ساله این رقم در حال افزایش بوده است. ویروس ایدز از طریق رابطه جنسی، استفاده مشترک از سرنگ تزریق مواد مخدر، از طریق مادر مبتلا به ویروس به نوزاد خود، و از طریق تزریق خون آلوده انتقال می یابد.

در ایران نیز بر طبق آمار رسمی وزارت بهداشت تعداد مبتلایان به ایدز به بیش از ۱۴ هزار نفر میرسد که البته این آمار "رسمی" رژیم اسلامی بوده و بسیار بسیار کمتر، و در حقیقت فقط منعکس کننده درصد کوچکی از آمار واقعی مبتلایان به ایدز در ایران است. درصد بسیار بالایی از مبتلایان به ایدز یعنی، بیش از ۹۰ درصد از مبتلایان را مردان تشکیل میدهد. همچنین بالاترین درصد از مبتلایان به ایدز در میان معتادین به مواد مخدر بوده که عامل اصلی آن نیز استفاده از سرنگ مشترک برای تزریق مواد مخدر میباشد. رابطه جنسی بدون جلوگیری از جمله عوامل مهم انتقال ویروس ایدز میباشد که در این میان تن فروشان بیشترین قربانیان آن هستند.

معتادین به مواد مخدر در شمار بالاترین قربانیان ایدز در ایران هستند. استفاده اشتراکی از سرنگ برای تزریق مواد، عامل انتقال این ویروس کننده است. چگونه میتوان از انتقال ویروس ایدز در میان معتادین جلوگیری و از مرگ روز افزون آنان کاست؟ به گزارش سازمان ملل در سال ۲۰۰۵ ایران بالاترین درصد معتادین در دنیا را داشته که ۴ میلیون از تعداد کل جمعیت را تشکیل میداده است، که معمولاً رقم واقعی خیلی بالاتر از آمارهای رسمی است. تابوی اعتیاد را باید شکست. اعتیاد پدیده ای است اجتماعی که در ایران عامل اصلی آن رژیم اسلامی بوده و معتاد قربانی شرایط اجتماعی حاکم در ایران است. شرایط سخت و طاقت فرسای زندگی، فقر، بیکاری، و آینده ای نامعلوم برای هزاران تن از جوانان و دیگر اقشار جامعه از عوامل اصلی اعتیاد میباشند. برسمیت نشناختن اعتیاد به عنوان یک پدیده اجتماعی و جنایی کردن آن و بدنبال راه چاره نبودن برای ریشه کن کردن هر چه سریعتر دلایل اقتصادی و اجتماعی آن باعث ازدیاد روز افزون آن و متعاقباً باعث ازدیاد روز افزون مبتلایان به ایدز و مرگ تدریجی آنان میگردد. ریشه کن کردن بیماری ایدز تنها از طریق آموزشی مستمر و وسیع در سطح جامعه ممکن خواهد بود. یکی از این روشها آموزش ممانعت از استفاده از سرنگ مشترک که خود عامل اصلی در انتقال ویروس ایدز در میان معتادین است، میباشد. وجود مراکز آموزشی ترک اعتیاد و امکان استفاده رایگان از آن برای

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

برنامه های تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران به مناسبت هشت مارس روز جهانی زن با شعار "نه به حجاب" به استقبال هشت مارس برویم

هشت مارس روز جهانی زن را، در ایران و در جهان، با قدرت و گسترده برگزار کنیم. با شعار "نه به حجاب" و "نه به آپارتاید جنسی"، یکبار دیگر توجه همگان را به ابعاد ستمکشی زنان، و زن ستیزی جمهوری اسلامی ایران، جلب کنیم.

آلمان، فرانسه، هلند، بلژیک: راهپیمایی زنان علیه حجاب، ۲ ماه مارس

از سه کشور آلمان و هلند و فرانسه زنان و مردان معترض به سیاستها و قوانین ضد زن اسلامی، بسوی اتحادیه اروپا راهپیمایی خواهند کرد. از آلمان، کاروان راهپیمایان از شهرهای فرانکفورت، برمن و کلن بسوی شهر آخن حرکت کرده و سپس راهی بروکسل خواهند شد. از فرانسه و هلند نیز راهپیمایی بسوی بروکسل آغاز شده و در نهایت ساعت ۱ بعد از ظهر روز دوم مارس، همه حاضرین در یک میتینگ بزرگ در مقابل ساختمان پارلمان اروپا شرکت خواهند کرد. نمایندگان این راهپیمایی عصر روز ۲ مارس ملاقاتی با اعضا پارلمان اروپا داشته و خواستهای خود را مطرح خواهند کرد.

انگلیس - لندن: کنفرانس در دفاع از حقوق انسانی زنان

پنجشنبه ۸ مارس ساعت ۶ بعد از ظهر دانشگاه لندن کنفرانس بزرگی علیه قوانین ضد زن اسلامی با حضور سخنرانان سرشناس و فعالین علیه زن ستیزی و قوانین ضد زن اسلامی، مریم نمازی، تسلیمه نسرین، آن هاریسون و پلی توبیه برگزار خواهد شد. این کنفرانس توسط کمپین بین المللی دفاع از حقوق زنان واحد انگلیس سازمان داده شده است.

کانادا - تورنتو: راهپیمایی

روز ۱۰ ماه مارس ساعت یک بعد از ظهر از OISE Auditorium 252 Bloor street west

آلمان: راهپیمایی زنان علیه حجاب، سخنرانی به مناسبت هشت مارس در چند شهر، میزهای

اطلاعاتی در باره وضعیت زنان در ایران و حضور در برنامه های هشت مارس تشکیلات آلمان سازمان دهنده راهپیمایی زنان علیه حجاب از سه شهر فرانکفورت، برمن و کلن بسوی آخن و بروکسل است و چندین جلسه سخنرانی به این مناسبت نیز سازمان خواهد داد.

سوئد - استکهلم:

۱- مراسم: شامل سخنرانی و جشن روز شنبه ۳ ماه مارس ساعت ۷ بعد از ظهر در شیستا ترف. این برنامه توسط تشکیلات حزب در استکهلم و سازمان آزادی زن واحد استکهلم سازمان داده شده است.

۲- راهپیمایی: پنجشنبه ۸ مارس از میدان سرگل ساعت ۳ بعد از ظهر

سوئد - گوتنبرگ: جمعه ۲ مارس جشن و سخنرانی

سوئد - مالمو: مراسم و سخنرانی به همراه نمایش فیلم سنگسار و اسلاید شو از مبارزات زنان در ایران

نروژ - اسلو:

۱- برگزاری میز اطلاعاتی و نمایشگاه عکس

در مقابل ساختمان پارلمان اروپا در مورد موقعیت زنان در ایران، شنبه ۳ مارس از ساعت ۱۱ صبح

۲- شرکت در راهپیمایی ۸ مارس در مرکز شهر اسلو روز هشت مارس

آمریکا، دالاس: بیک نیک به مناسبت هشت مارس روز جهانی زن

مکان: Russell creek park _ plano

زمان: یکشنبه ۴ مارس ساعت ۱۲ تا ۵ بعد از ظهر

برنامه های دیگر متعاقبا اعلام میگردد.

از همه شما دعوت میکنیم که در این برنامه ها شرکت کنید.

تشکیلات خارج کشور کمونیست کارگری ایران

۱ فوریه ۲۰۰۷

از صفحه ۱ ویروس ایدز ...

همه معتادین، برای به اجرا درآوردن این آموزشها، و برای جلوگیری از مبتلا شدن آنها به ایدز حیاتی است. اعتیاد به خودی خود میتواند کشنده باشد، حال باید ابتلا به ایدز را نیز باید به آن اضافه کرد.

عامل دیگر در سرایت ویروس ایدز رابطه جنسی بدون ابزار جلوگیری، با شخص مبتلا به ایدز است. این عامل بخصوص در میان تن فروشان بسیار بیشتر است. تن فروشی نیز پدیده ای اجتماعی است. تامین خرج روزانه، تامین فرستادن فرزند به مدرسه، تامین مخارج دارو و دیگر مخارج روزمره، تن فروشی را به بسیاری از زنان در ایران تحمیل کرده و این خود از مهمترین عوامل افزایش انتقال ویروس ایدز در میان آنان میباشد.

ترس از دستگیری، زندان، شلاق و اعدام یکطرفه، و نبود هیچگونه حق و حقوقی برای حمایت از تن فروشان از طرف دیگر، هر روزه شرایط مرگباری را به آنان تحمیل میکند. در کنار ریسک بالای سرایت

رادیو انترناسیونال

۴۹ متر ردیف ۶۲۲۵ کیلوهرتز

هر شب ساعت ۹ به وقت تهران

یک دنیای بهتر

برنامه حزب کمونیست کارگری را بخوانید

درمانی این کشور تحمیل کنند. مردم در رژیم اسلامی، که رژیم است که جز مرگ حق دیگری برای مردم در ایران قایل نیست، از برخورداری از حق بیمه و درمان، در کنار دیگر حقوق اجتماعی، نیز محرومند.

ویروس اسلامی و ویروس ایدز همانند بختکی به جان مردم در ایران افتاده اند. هر دو قربانی میکنند و هر دو میکشند. رژیم اسلامی با شکنجه، سنگسار، اعدام، ایدز با از پای در آوردن میزبان خود. یکی را

باید زیر کشید، دیگری را باید کنترل کرد: رژیم اسلامی را توسط مردم در خیابانهای ایران، و ویروس ایدز را با آموزش وسیع، همگانی و با ایجاد مراکز جلوگیری از گسترش. به این معنا سرنوشتی جمهوری اسلامی يك قدم پایه ای برای ریشه کن کردن ایدز است. مبارزه جلدی با ایدز در گرو حکومتی سکولار با برنامه ای سکولار و برگرفته از پیشرفته ترین روشهای مبارزه با پدیده های اجتماعی، با برخورداری از حق بیمه

و داروی رایگان برای همه شهروندان، و همینطور با اختیار گرفتن پیشرفته ترین روشهای پزشکی است. در مبارزه با مصایب اجتماعی، داشتن برنامه ای وسیع و بدون هیچگونه تبعیض در حمایت از همه شهروندان جامعه نیاز است. برنامه يك دنیای بهتر حزب کمونیست کارگری تصویر زنده ای از چنین جامعه ای داده است.*

شعار محوری: "نه به حجاب"

پیش به سوی برگزاری هشت مارس گسترده و سراسری

مینا احدی

یک ماه دیگر به هشت مارس باقی است. در این یک ماه باید با تمام قوا به استقبال و به سازماندهی این روز برویم.

هشت مارس روز جهانی زن، در ایران بطور گسترده و وسیعی گرامی داشته میشود. این یک نقطه قوت مهم جنبش برابری طلبانه زنان در ایران است. در چند سال اخیر نه فقط راست پرو غرب، نه فقط جنبش ملی اسلامی و دوم خردادی، بلکه حتی حکومت اسلامی نیز مجبور شده است در مقابل این جنبش زانو بزند و به نوعی هشت مارس را به رسمیت بشناسد.

در چهار سال اخیر در ایران، مراسمها و کنفرانسها و میتینگها و تظاهراتهای گسترده ای در سراسر ایران به مناسبت هشت مارس برگزار شده است. این در جامعه و کشوری است که حکومت آن سمبل ستم بر زن و زن ستیزی عیان است. درست در این کشور، توده وسیع زنان معترض به حکومت اسلامی، توده وسیع زنانی که از قوانین و سنتها و مقررات و رفتار غیر انسانی و توهین آمیز و خرد کننده حکومت جانشان به لب رسیده، متحدانه به میدان آمده و یک علامت را در جنبش برابری طلبانه زنان تثبیت کردند. در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی، تسلط جنبش رادیکال و سوسیالیستی و برابری طلب زنان کاملاً آشکار است. اینرا باید ارج نهاد و برای پیشرویهایی بیشتر از آن استفاده کرد.

شعار محوری: نه به حجاب

طبعاً هشت مارس امسال با شعارها و پرچم های متعددی آذین خواهد شد. نه به آپارتاید جنسی، نه به حکومت اسلامی، زنده باد آزادی و برابری، زنده باد سوسیالیسم و...

اما بر تارک هشت مارس امسال باید یک شعار محوری بدرخشد: "نه به حجاب". این شعار چکیده نفرت و انزجار میلیونها زن از حجاب و از جمهوری اسلامی ایران است که از روز اول به حجاب و تحمیل حجاب بر علیه زنان به عنوان یک شعار و هدف

اصلی نگاه کرده و تا همین امروز نیز به عناوین مختلف و با اتکا به دستگاههای متنوع و مخوف سرکوش میکوشد تحمیل حجاب بر زنان را ادامه دهد.

اگر در ایران و یا در افغانستان و در عراق و همچنین اگر در آلمان و سوئد و فرانسه جنبش سیاه اسلامی بتواند بر سر زنان و دختران هر چه بیشتری حجاب بکند، این به معنی تسلط این جنبش بر مقدرات و زندگی میلیونها نفر و به معنی قدرت گرفتن اسلام سیاسی است. اینرا آخوندهای حاکم بر ایران و باندهای تروریست اسلامی و همه صاحب نظران و دولتهای اسلامی حاکم میدانند. حجاب پرچم اسلام سیاسی و یک ستون مهم قدرت گیری این جنبش سیاه و زن ستیز در هر نقطه دنیا است.

زنان و جنبش برابری طلبانه زنان در ایران از همان روز اول و از همان لحظه صدور فرمان سیاه خمینی مبنی بر اینکه بر سر زنان به زور حجاب کنید و با شعار "یا روسری و یا توسری" به جان زنان بیفتید، به درست تشخیص داد و در مقابل این شعار و این تعرض صف کشید. همان زمان جریانات و احزاب و گروههایی بودند که به این جنبش و این حرکت پشت کرده و یا بر علیه آن حرف زدند. جنبش ملی اسلامی و سازمانهای رنگارنگ از چپهای سنتی چریک و راه کارگر و غیره گرفته تا سازمان های مذهبی نظیر مجاهدین و غیره در مقابل این تعرض مهم اسلام سیاسی به حقوق زنان و این تقلای سران حکومت اسلامی برای تثبیت حکومت اسلامی آنسوی خط ایستادند. کارنامه مبارزه این جریانات با حجاب تا امروز نیز تفاوت عجیبی نکرده است.

امروز در ایران جنبش ملی - اسلامی و فعالین زن این جنبش در مقابل و بر علیه حجاب حرفی نمیزنند. آنها در مراسمها و کنفرانسهای متعدد به مناسبت هشت مارس از همه چیز حرف میزنند جز حجاب. در مقابل جنبش

از صفحه ۱ زنده باد هشت مارس

حجاب باید لغو شود. باید خودمان آنرا عملاً لغو کنیم. باید در اجتماع ۸ مارس دسته جمعی حجاب ها را برداریم. باید به این طریق کل جامعه را فراخوانیم تا مبارزه هرروزه و تعطیل ناپذیر علیه حجاب را به سرانجام خود برسانند:



است. یک هشت مارس گسترده و پرجمعیت که رهائی زن و آزادی و برابری و سوسیالیسم را فریاد میزند، هشت مارس که حجاب را از سر میگردد و زیر پا له میکند، یک روز مهم دخالت کل جامعه در سرنوشت خویش است. رژیم اسلامی بر پایه حجاب و تبعیض علیه زنان ساخته شده است و وقتی این آجر را بیرون کشیم کل این بنای وحشت فرو خواهد ریخت.

حزب کمونیست کارگری در برپایی هشت مارس سرخ و هرچه وسیع تر و بویژه برای لغو عملی حجاب فعالانه میکوشد و دست همه شما زنان و مردان آزادیخواه، همه فعالین جنبش آزادی زن، همه فعالین کارگری و دانشجویی و همه سوسیالیست ها را در تدارک هرچه وسیع تر هشت مارس به گرمی میفشارد.

زنده باد هشت مارس! زنده باد آزادی زن! مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی! حزب کمونیست کارگری ایران

۷ بهمن ۱۳۸۵، ۲۷ ژانویه ۲۰۰۷

الغاء حجاب! حجاب باید لغو شود، باید عملاً لغوش کنیم! مبارزه برای لغو عملی حجاب کل این دستگاه مخوف اختناق اسلامی را که بر حبس کردن نیمی از جامعه در قفس های متحرک اسلامی استوار است به لرزه در خواهد آورد. این سرآغاز مبارزه ای گسترده تر برای نابود کردن رژیم اسلامی و آزادی کل جامعه است.

جوانان، کارگران! مصلحان! پرستاران! دانشجویان! هشت مارس روز اعتراض همه ما است. ۲۸ سال حکومت ننگین اسلامی به همه آموخته است که آزادی زن آزادی جامعه است. شما را فرامیخوانیم که فعالانه در برگزاری ۸ مارس و در اجتماعات آن شرکت کنید. بویژه در اوضاع سیاسی کنونی، در شرایطی که جدال قطب های جهانی تروریست اسلامی و دول غربی به جاهای باریکی کشیده میشود و تهدید جنگ و تحریم بر بالای سر جامعه ایران سایه افکننده است، لازم است تا علیه جنگ و

از هم اکنون با تدارک هر چه گسترده و توده ای این مراسمها و با دامن زدن به بحث نه به حجاب و با

از هم اکنون با تدارک هر چه گسترده و توده ای این مراسمها و با دامن زدن به بحث نه به حجاب و با

از صفحه ۱ **میخواهم از آزادی ...**

موقعیت ما و حزب ما است.

نازنین آزاد شد

مردم ایران بسیار روشن است. جنبشی که بر تارکش لغو مجازات اعدام و همه مجازات های قرون وسطائی و لغو تمامی قوانین ضد زن و ضد کودک نوشته شده است. آزادی نازنین پلی بسوی آینده ای روشن و نظامی انسانی است. امروز به یمن این فعالیت ها لغو مجازات اعدام به یک خواست عمیقا توده ای تبدیل شده است و به جرات میتوان گفت که دیگر در ایران هیچ حکومتی با وضع این قوانین جنایتکارانه نمیتواند سر پا بماند. این جنبش اجازه نمیدهد.

این پیروزی درسهای بزرگی را به اعماق جامعه برد و مردم بسیاری را بیدار کرد. مهمترین آن این است که میتوانیم اراده خود را حاکم کنیم. میتوانیم نه تنها قربانیان دیگری از جمله کبرا رحمانپور و فاطمه حقیقت پژوه، دلارا دارابی و شهلا جاهد، سینا پایمر و حمزه ستانی را نیز از دست این جنایتکاران برهانیم بلکه میتوانیم کل بساطشان را برای همیشه جمع کنیم. این مهمترین درس این پیروزی است. خود را برای سرنگونی رژیم آدمکشان، رژیم فقر، رژیم ظلم و استبداد، رژیم بیرحمترین جنایتکاران و برای پیروزی عدالت، آزادی، رفاه، برابری و در یک کلام سوسیالیسم آماده کنیم.

حزب کمونیست کارگری ایران
۸ بهمن ماه ۱۳۸۵، ۲۸ ژانویه ۲۰۰۷

انترناسیونال: شما با نازنین افشین جم تور سخنرانی دارید. در این مورد هم میخواستیم کمی توضیح دهید.
مینا احدی: بله من و نازنین روز ۷ فوریه در بروکسل به دعوت اتحادیه اروپا در یک کنفرانس سخنرانی خواهیم کرد و سپس با تعدادی از نمایندگان پارلمان نشست می خواهیم داشت در مورد قطعنامه ای که مشترکا به آنها داده ایم. ما در این قطعنامه که به امضا من و نازنین افشین جم است، خواهان اعمال فشار اتحادیه اروپا علیه حکومت اسلامی ایران برای لغو همه احکام اعدام بر علیه کودکان و نوجوانان هستیم و در عین حال ما خواهان لغو فوری قانون اعدام کودکان و نوجوانان شده ایم. از بروکسل ما راهی استکهلم هستیم و در آنجا در یک کنفرانس مطبوعاتی یک مراسم و جشن و سخنرانی حاضر خواهیم شد. سپس راهی گوتنبرگ هستیم و بعد از آن به فرانکفورت خواهیم رفت. در این مجموعه برنامه ما می خواهیم پیروزی بزرگ آزادی نازنین را جشن گرفته و برنامه های آتی را معرفی کنیم.

انترناسیونال: برنامه آتی کمیته علیه اعدام چیست؟
مینا احدی: ما با تماسی که با زندانها و زندانیان داریم، همراه با مجموعه کمپین هایمان برای نجات جان محکومین به اعدام همچون دلارا دارابی و حمزه و یا آمنه، در صد اعلام کمپینی هستیم برای آزادی همه زندانیانی که سالهای سال است در بلاتکلیفی و نگرانی در زندانها اسیر هستند. محکومین به اعدام که چون شاکی خصوصی ندارند و یا شاکی خصوصی، پیگیری اعدام را نمیکند، در همان جا اسیر حکومت اسلامی شده اند. کمپین نجات جان دهها نفر که برخی از آنها دو دهه در زندان هستند، برنامه آتی ما است.*

شما تماس گرفته شده و از کمیته علیه اعدام درخواست کمک میشود. این چگونه امکان پذیر است و چه میگویند؟
مینا احدی: اینهم یکی از وقایع مهم هفته گذشته در مقابله با اعدام بود. ببینید در ایران اخبار مربوط به مبارزه علیه اعدام و اخبار کمپین های بزرگ همچون کمپین کبرا رحمانپور، یا شهلا جاهد و دلارا دارابی و غیره وسیعا در بین مردم پخش میشود. روزنامه هایی را که این اخبار را منعکس میکنند، مردم و خود زندانیان به دقت میخوانند. جنبش علیه اعدام و موفقیت های ما در جلوگیری از اجرای احکام اعدام و یا نجات جان زندانیان با علاقه و دقت پیگیری میشود. اینها همه یک نور امید در دل زندانیانی ایجاد میکنند که در تاریکی و تنهایی کامل اسیر دست یک مشت جلاد و جنایتکار هستند. زندانیان حکومت اسلامی و رفتار حکومت با زندانیان نمونه مجسم وحشیگری و سببیت این حکومت است. نوری در تاریکی و پخش خبر اینکه "اینها نمیگذارند زنها اعدام شوند"، توجه ها را در ابعادی میلیونی خود جلب کرده است. البته ما نمیگذاریم هیچکس اعدام شود، ولی این حرف دهن به دهن در ایران میچرخد. پس زندانیان با یک درجه ریسک و با بکار بردن ابتکاراتی با ما تماس میگیرند. من در چهار روز گذشته تقریبا هر روز از زندانها تلفن داشته ام. یک زن تبریزی زندانی به من زنگ زد که ۱۹ سال است در زندان است. یعنی وقتی ۱۸ ساله بوده زندانی شده و بعد از ۱۹ سال بلاتکلیفی و حکم اعدام الان با من تماس گرفته و میگوید در این ۱۹ سال هیچکس به ملاقات من نیامده و هیچکس با محبت با من حرف نزده اینها بنظر من نشان دهنده تغییراتی در اوضاع سیاسی ایران، رشد اعتراضات مردم و در عین حال

لحظاتی بعد از آزادی او یا او صحبت کردم. نازنین در همان مکالمه کوتاه گفت، از همه کسانی که برای آزادی من تلاش کردند، تشکر میکنم. نازنین میخواهد به وکلا و فعالین حقوق انسانی کمک کند که بقیه زندانیان از زندان آزاد شوند. اکنون نازنین در تهران است و امیدوارم بتواند با صدای خودش به همه کسانی که کمک کردند و نجات پیدا کند، همین امروز پیام بدهد. ما در صد سازمان دادن بقیه مسائلی هستیم که کمک کند نازنین زندگی عادی خود را از سر گرفته و درسش را بخواند.

انترناسیونال: احساس شما دیروز که خبر آزادی او را شنیدید، چه بود؟
مینا احدی: ما برای این روز لحظه شماری میکردیم. من و نازنین افشین جم که از یکسال و چند ماه پیش این کمپین را با همکاری یکدیگر به پیش برده ایم برای چنین روزی لحظه شماری میکردیم. در مورد این روز و این لحظه بارها حرف زده بودیم. آیا ما میتوانیم همه موانع را پشت سر گذاشته و نازنین را آزاد کنیم؟ و این اتفاق افتاد. من بسیار خوشحالم که توانستیم در زندان مخوف اوین را به همت هزاران نفر از سراسر دنیا باز کنیم و نازنین را آزاد کنیم. این واقعه از چند نظر حائز اهمیت است. دفاع از جان و حرمت یک دختر جوان، نجات جان یک نفر از کابوس طناب دار، همبستگی بین المللی و پیوند خوردن دستها و قلبها از اروپا و آسیا و افریقا و امریکا با یکدیگر، شکستن قدر قدرتی رژیم و به زانو در آمدن یک حکومت جنایتکار و فاشیست و ضد انسان، همه اینها جنبه های مختلف و مثبت پیروزی بزرگ ما بود. پیروزی ما بر جهل و استبداد و قتل عمد دولتی.

انترناسیونال: شنیدیم که از زندان با

کمک مالی به حزب

آمریکا	بختیاری و بختیاری	۲۰۰ دلار آمریکا
حسین		۱۰۰ " "
الف		۱۵۰ " "
فرخ		۳۰ " "
جمع آوری شده توسط ستار نوریزاد در دالاس- تکزاس		

کمک به چاپ انترناسیونال در کانادا - تورنتو

بانو مخبر	۱۰۰ دلار کانادا
محمد کاظمی	۱۰۰ " "
ناصر اصغری	۱۰۰ " "
سیاوش صور اسرافیل	۱۰۰ " "

یا سوسیالیسم یا بربریت!
سوسیالیسم بپا خیز، برای رفع تبعیض!

اسامی کاندیدها برای مرحله سراسری انتخابات کنگره ششم حزب کمونیست کارگری ایران

قابل توجه کلیه اعضای حزب؛

در مرحله انتخابات محلی به کنگره، راه خواهند یافت. چنانچه رفقایی کاندید شده اند و نامشان در لیست نیست، دفتر مرکزی حزب را مطلع کنند. چهار رفیق نخواستند اسامی آنها در نشریات و سایتها درج شود. در برگ رائی که دریافت میکنید اسامی

تکمیل است.

قابل توجه اعضای حزب در خارج کشور؛

ورقه و پاکت ویژه رای گیری سراسری در خارج کشور همراه با لیست اسامی کاندیدها در طول هفته جاری در خارج کشور در میان اعضا پخش خواهد شد. لازم است برای

شرکت در انتخابات، حتما ورقه رای گیری خود را از کمیته تشکیلاتی خود دریافت کنید. توجه کنید اعضای حزب در خارج کشور فقط می توانند با ورقه ویژه رای گیری در انتخابات شرکت کنند. نامه حاوی رای را در پاکت مخصوص گذاشته و پست کنید.

قابل توجه اعضا و فعالین حزب در داخل کشور؛

نحوه رای دادن در داخل کشور جداگانه به اطلاع اعضا خواهد رسید.

مسئول انتخابات کنگره ششم، سیامک بهاری

۱	محسن آبدینی	۴۵	یحیی بیگی	۸۹	رزگار رضایی (فواد روشن)	۱۳۳	مرسده قائدی	۱۶۵	شهناز مرتب
۲	کیان آذر	۴۶	کیمیا پازوکی	۹۰	نسرین رمضانعلی	۱۳۴	سیروان قادری	۱۶۵	محمد مزرعه کار
۳	سیاوش آذری	۴۷	وریا پرتو	۹۱	امید رهایی	۱۳۵	محسن قاسمخانی		(سامی)
۴	مینا آذین	۴۸	سعید پرتو	۹۲	سیامک زارع	۱۳۶	جلال قدیمی	۱۶۷	عمر معروفی
۵	خسرو آرمانیان	۴۹	زمانه پرتوی	۹۳	امید زمانی	۱۳۷	کمال کاظمی	۱۶۸	جاوید مقصودی
۶	فریده آرمان	۵۰	پریسا پناهی	۹۴	منوچهر زندیفر	۱۳۸	شاهین کامکار	۱۶۹	سیامک مکی
۷	صابر آزاد	۵۱	حسن پناهی	۹۵	رایتان زوجسارا	۱۳۹	اصغر کریمی	۱۷۰	بهروز مهرآبادی
۸	محمد آسنگران	۵۲	آذر پویا	۹۶	رایتان زوج المی	۱۴۰	محمد کریمی	۱۷۱	کاوش مهران
۹	حسن آقاییاری	۵۳	فرشاد پویا	۹۷	بهرام سروش	۱۴۱	مسعود کریمی	۱۷۲	نوید مینایی
۱۰	محسن ابراهیمی	۵۴	فریبرز پویا	۹۸	مریم سلطانی	۱۴۲	محمد امین کمانگر	۱۷۳	پیمان نادری
۱۱	شاهین احدپور	۵۵	محمد رضا پویا	۹۹	حسن سیاوشی	۱۴۳	مریم کوشا	۱۷۴	فاضل نادری
۱۲	مینا احدی	۵۶	پریسا پوینده	۱۰۰	محبوبه سیاهمردی	۱۴۴	مهین کوشا	۱۷۵	آرش ناصری
۱۳	پگاه احمد زاده	۵۷	عباس تدریسی	۱۰۱	آلفونسو سیوفونی	۱۴۵	یدی کوهی	۱۷۶	حبیب نسوحی
۱۴	رامین احمدی	۵۸	حسن تسلیمی	۱۰۲	خسرو شاد	۱۴۶	خلیل کیوان	۱۷۷	اقبال نظرگاهی
۱۵	سامان احمدی	۵۹	حمید تقوایی	۱۰۳	کریم شامحمدی	۱۴۷	عبدل کلپریان	۱۷۸	بهرام نظری نیا
۱۶	سوسن احمدی	۶۰	رامین تقی پور	۱۰۴	بابک شدیدی	۱۴۸	حیدر گویلی	۱۷۹	مریم نمازی
۱۷	صمد احمدی	۶۱	امیر توکلی	۱۰۵	سهیلا شریفی	۱۴۹	آذر ماجدی	۱۸۰	فاطمه نوروزی
۱۸	محمود احمدی	۶۲	تیمور تیموری راد	۱۰۶	نادر شریفی	۱۵۰	منوچهر ماسوری	۱۸۱	سمیر نوری
۱۹	ناصر احمدی	۶۳	کیوان جاوید	۱۰۷	عصام شکری		(فرزاد ادیبی)	۱۸۲	سهیل نوری
۲۰	غلامرضا ارزانیان	۶۴	جلیل جلیلی	۱۰۸	محمد شکوهی	۱۵۱	مهناز ماسوری	۱۸۳	شراره نوری
۲۱	فروغ ارغوان	۶۵	محمود جلیلی	۱۰۹	مصطفی صابر	۱۵۲	عباس ماندگار	۱۸۴	کریم نوری
۲۲	عبداله اسدی	۶۶	علی جوادی	۱۱۰	سوسن صابری	۱۵۳	رضا مرادی	۱۸۵	ستار نوری زاد
۲۳	زری اصلی	۶۷	فرید حبیبیان فرد	۱۱۱	حسن صالحی	۱۵۴	رضا مرادیان	۱۸۶	حمید نیک بین
۲۴	سعید اصلی	۶۸	فرشاد حسینی	۱۱۲	سعید صالحی نیا	۱۵۵	شیوا محبوبی	۱۸۷	کاظم نیکخواه
۲۵	مجید اصلی	۶۹	ژیلا حقگو	۱۱۳	نازنین صدیقی	۱۵۶	مهران محبوبی	۱۸۸	سهراب وفا
۲۶	ناصر اصغری	۷۰	طاهره حمیدیان	۱۱۴	داریوش صفا	۱۵۷	علی محسنی	۱۸۹	افسانه وحدت
۲۷	جمشید اطمیابی	۷۱	زهرا خادمی	۱۱۵	هادی صفری گیگاسری	۱۵۸	فرزاد محمدی	۱۹۰	سعید ویسی
۲۸	ساناز اعتضادزاده	۷۲	بهمن خانی	۱۱۶	شبه صلواتی	۱۵۹	علی محمودی	۱۹۱	ژیلا هرجابی
۲۹	سعید اعتضادزاده	۷۳	شهلا خباززاده	۱۱۷	بابک طاهریان	۱۶۰	نوید محمودی	۱۹۲	شاهو یاسمنی
۳۰	جواد اکبری	۷۴	سهیلا خسروی	۱۱۸		۱۶۱	یدی محمودی	۱۹۳	اوزگور یالچین
۳۱	غلام اکبری	۷۵	کامبیز خالصی مقدم	۱۱۹	مهرداد طیبی	۱۶۲	آرمان مرادی		Ozgur Yalcin
۳۲	سیامک امجدی	۷۶	میترا دانشی	۱۲۰	فرزانه عطایی	۱۶۳	علی مرادی	۱۹۴	رحیم یزدانپرست
۳۳	عباس ایاق	۷۷	شهلا دانشفر	۱۲۱	مهین علیپور	۱۶۴	نیما مرادی	۱۹۵	بابک یزدی
۳۴	زهرا باقری	۷۸	سیاوش دانشور	۱۲۲	کاظم عیسی نو			۱۹۶	پرویز یوسف
۳۵	نازنین پرومند	۷۹	محمد دانشور	۱۲	مجید غزنوی				
۳۶	علی بصیری	۸۰	فرزانه درخشان	۱۲۴	مسعود غلامی				
۳۷	بهرام بهاری	۸۱	مهین درویش روحانی	۱۲۵	رضا فتحی				
۳۸	سیامک بهاری	۸۲		۱۲۶	ایرج فرجاد				
۳۹	سیما بهاری	۸۳	پونه راوی	۱۲۷	مجید فرجیان				
۴۰	فرنوش بهزادی	۸۴	صابر رحیمی	۱۲۸	منصور فرزاد				
۴۱		۸۵	حمید رحیم پور	۱۲۹	جمیل فرزاد				
۴۲	فاتح بهرامی	۸۶	پیمان رستگار	۱۳۰					
۴۳	شایان بهروزی	۸۷	آران رضایی	۱۳۱	شکور فیضی				
۴۴	داریوش بیگی	۸۸	ایرج رضایی	۱۳۲	نیاز قائدی				

www.wpiran.org: **سایت حزب**

www.rowzane.com: **سایت روزنه**

www.international.com: **نشریه انتر ناسیونال**

www.newchannel.tv: **سایت کانال جدید**

آدرس تماس با حزب:

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046- 8 6489716

Email: markazi.wpi@gmail.com

آدرس پستی

I.K.K

Box: 2110

127 02 Skärholmen - Sweden

علیه قتل عمد دولتی (مجازات اعدام)

تور سخترانی نازنین افشین جم و مینا احدی در اروپا
بمناسبت آزادی نازنین فاتحی از زندان



نازنین فاتحی از اعدام نجات یافت و از زندان آزاد شد

کیبا رحمانپور، شهلا جاهد، فاطمه حقیقت پژوه حمزه ستانی و سینا پایمرد و همه محکومین به اعدام را باید نجات داد.

نگاهی به دستاوردهای کمپین نجات نازنین



میلونها نفر در سراسر جهان نام نازنین فاتحی را شنیده اند. هزاران نفر برای نجات او تلاش کردند. صدها هزار نفر در حمایت از او طومار امضا کردند. اکنون نازنین ۱۹ ساله که زیر تیغ اعدام بود به زندگی لبخند میزند. به این مناسبت و برای تقویت جنبش جهانی و انسانی علیه اعدام، برای اعلام برنامه های آتی کمپین جهانی علیه اعدام و برای پیشبرد این مبارزه مهم از همه انستهای شریف دعوت میکنیم که در این برنامه ها حضور بهم رسانند.

به این مناسبت یک تور مسخرانی توسط مینا احدی و نازنین افشین جم در اروپا برگزار میشود و برنامه های شادی همراه با نمایش فیلم دو نازنین و موزیک زنده در شهرهای زیر به اجرا درمیآید.

یوتیوبی، ۱۰ فوریه

استکپم، ۹ فوریه

بروکسل، ۷ فوریه

نازنین افشین جم و مینا احدی روز ۷ فوریه در کنفرانسی در بروکسل در مورد نقض حقوق انسانی در ایران شرکت کرده و بعد از ظهر همان روز در یک ملاقات با نمایندگان پارلمان اروپا قطعنامه ای برای لغو فوری قانون وحشیانه اعدام کودکان و نوجوانان در ایران را به پارلمان اروپا ارائه خواهند داد.

کمیته بین المللی علیه اعدام
۲۶ ژانویه ۲۰۰۷

تلفنهای تماس:

سوئد: استکپم؛ منوچهر مسوری ۰۰۴۶۷۰۴۹۱۷۴۹۴ سوئد: یوتیوبی؛ بهروز مهرآبادی ۰۰۴۶۷۰۴۲۲۷۱۹۶
بروکسل: صلاح علی مرادی ۰۰۳۲۴۸۴۹۵۸۰۴۴

www.adpi.net www.helpnazanin.com tokes@hotmial.com



در حاشیه رویدادها ناصر اصغری

۳۷۰ هزار نفر کشته
در یک سال

ضد جنگ، جنبشی که هر دو طرف این نسل کشی را هدف قرار میدهد، تقویت بشود و بشریت باید به نوع دیگری نمایندگی شود.

به بهانه ۲۲ بهمن

فرهنگ قاسمی از رهبران جبهه ملی در خارج از ایران، به بهانه اعدام صدام حسین مطلبی در باره دیکتاتوری و دیکتاتورها دارد که متأسفانه این یادداشت نمی تواند وارد جواب دادن به کل مطلب ایشان گردد. خواندن این نوشته را به علاقمندان توصیه می کنم. وی در این نوشته، بعد از بر شمردن چند خاصیت برای دیکتاتور بودن، با زود بودن دمکراسی برای بسیاری از کشورها و از جمله سمپاتی به پینوشه - گرچه او را دیکتاتور هم می خواند - به این نتیجه می رسد که محمدرضا شاه - همان کسی که با انقلاب ۵۷ سرنگون شد - دیکتاتور نبود. تمام کارهایی را که در دوران حکومت ایشان انجام می گرفت، تمام بلاهایی که در دوران حکومت ایشان بر سر مردم آمد، زیر سر شیطان بزرگ، آمریکا بود.

الحق که درنده خونی جمهوری اسلامی، خاطره قضاوت های دوران رژیم پهلوی را تیره و تار کرده است. کسانی که دوران رژیم پهلوی را به یاد دارند، می دانند که چه شرایطی منجر به انقلاب شد. فقر، استبداد و تبعیض از مشخصات رژیم پهلوی بودند. مردم انقلاب کردند که جامعه بهتری را بنا نهند؛ که دست دیکتاتوری را از زندگی خود کوتاه کنند؛ که دیگر از ساواک و ساواکی خبری نباشد. اینها و صدها خواست و مطالبه این جنبشی محرک انقلاب عظیمی بودند که طنین شعار "کارگر نفت ما رهبر سر سخت ما"، فراخوان جامعه ای آزاد و حکومتی کارگری را می داد. اما الحق که ارتجاع مذهبی در تنبانی با "شیطان بزرگ" و همدستی با همین جبهه ملی چی ها دوباره همان شرایط را بر زندگی مردم حاکم کردند. در سالروز انقلاب بهمن باید تاکید کرد که انقلاب دیگری لازم است که ارتجاع مذهبی را به همان زباله دانی بفرستد که ارتجاع سلطنتی را فرستاد. *

کارگران کشتی سازی ایران صدرا درب ورودی شرکت را بستند کارگران به اخراجها و قراردادهای موقت اعتراض دارند

کارگران قراردادی به کارگران رسمی، پرداخت همه مزایا و دستمزدهای معوقه و افزایش دستمزد فرامیخواند. جمهوری اسلامی در شرایطی بحرانی بسر میبرد، تشتت سرپای حکومت را فراگرفته است، خشم و انزجار عمیق مردم را همه جا میتوان مشاهده کرد. این فرصتی است که کارگران متحدانه به میدان بیایند، به هجوم سرمایه داران و حکومت آنها علیه کارگران پایان دهند و خود را برای ضربات کاری تر به حکومت منحوس و منفور اسلامی آماده کنند. این تنها راهی است که در مقابل جامعه قرار گرفته است.

اخراج کارگران گرفته اند، کارگران يك دم آرام ننشسته اند. ۸ روز تجمع پی در پی در تیرماه، اعتراض در اوایل مهرماه، بدنبال آن اعتصاب متحدانه ۸۰۰ نفر از کارگران علیه پرداخت نشدن دستمزد و سایر مزایای خود و همچنین سطح پائین دستمزدها، اعتصاب دو هفته ای آذرماه گوشه ای از مبارزه پیگیر و متحد کارگران ایران صدرا است که در همه این موارد دولت و کارفرما دست به عقب نشینی زدند و پس از مدتی مجدداً تعرض به کارگران را شروع کردند. حزب کمونیست کارگری قاطعانه از مبارزه کارگران کشتی سازی ایران صدرا حمایت میکند و کلیه کارگران را به اعتراض متحدانه برای بازگشت به کار کارگران اخراجی، تبدیل

امروز ۱۰ بهمن ۱۵۰ نفر از کارگران کشتی سازی ایران صدرا در بوشهر در اعتراض به اخراج ۳۸ نفر از کارگران این شرکت دست به تجمع اعتراضی زدند و درب ورودی شرکت را بستند. کارگران این شرکت در ماههای گذشته برای پیگیری مطالباتشان بارها دست به اعتصاب و تجمعات اعتراضی زده اند. اخراج ۳۸ نفر از کارگران و قراردادهای موقت يك ماهه و دو ماهه موضوع اعتراض امروز کارگران ایران صدرا است. کارخانه ایران صدرا در بوشهر بزرگترین مرکز کشتی سازی در ایران است و قراردادهای مهمی از جمله با ونزولا دارد. از تیرماه ۸۵ تاکنون که مسئولان ایران صدرا تصمیم به

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ بهمن ماه ۱۳۸۵، ۳۰ ژانویه ۲۰۰۷